
ISHPSHSH-Rajoni I

Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH  
TIRANE      

(49)

Kryeinspektor Rajonal   1

Sektor Inspektimi Tirane

Pergjegjes Sektori/Inspektor  1

Inspektor Pune 34

Sektor Inspektimi Durres

Pergjegjes Sektori/Inspektor 1

Inspektor Pune 8

Sektori i Shërbimeve të 
Përgjithshme

Pergjegjes Sektori     1

Protokoll/Arshive     1

Shofer     1

Punonjes pastrami     1

ISHPSHSH-Rajoni II

Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH 
VLORE 

(19)

Kryeinspektor Rajonal   1

Sektor Inspektimi Vlore

Pergjegjes Sektori/Inspektor 1

Inspektor Pune 5

Sektor Inspektimi Fier

Pergjegjes Sektori/Inspektor 1

Inspektor Pune 6

Sektor Inspektimi Berat

Pergjegjes Sektori/Inspektor 1

Inspektor Pune  4

ISHPSHSH Rajoni III

Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH 
DIBER

(9)

Kryeinspektor Rajonal  1

Sektor Inspektimi Diber

Pergjegjes Sektori/Inspektor  1

Inspektor Pune   4

Sektor Inspektimi Kukes

Pergjegjes Sektori/Inspektor 1

Inspektor Pune 2

ISHPSHSH Rajoni IV

Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH 
KORCE

(17)

Kryeinspektor Rajonal  1

Sektor Inspektimi Korce

Pergjegjes Sektori/Inspektor 1

Inspektor Pune  7

Sektor Inspektimi Elbasan

Pergjegjes Sektori/Inspektor 1

Inspektor Pune 7

ISHPSHSH Rajoni V

Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH 
SHKODER       (13)

Kryeinspektor Rajonal  1

Sektor Inspektimi Shkoder

Pergjegjes Sektori/Inspektor 1

Inspektor Pune 6

Sektor Inspektimi Lezhe

Pergjegjes Sektori/Inspektor 1

Inspektor Pune 4

ISHPSHSH Rajoni VI

Drejtoria Rajonale e ISHPSHSH 
GJIROKASTER (10)

Kryeinspektor Rajonal  1

Sektor Inspektimi Gjirokaster

Pergjegjes Sektori/Inspektor  1

Inspektor Pune  5

Sektor Inspektimi Sarande

Pergjegjes Sektori/Inspektor  1

Inspektor Pune  2

ORGANIKA E DREJTORIVE RAJONALE TË INSPEKTORATIT SHTETËROR TË PUNËS DHE SHËRBIMEVE SHOQËRORE


